
4e étape Départ : Riv Pilote 
Distance : 80,7 Classe : 2.12.7 Arrivée : Ajoupa Bouillon

Partants : 55 Classés : 
Abandons : Moy. Vainqueur :  35,21190772

N° Dos Code UCI Nom Prénom Club Cat. Temps Ecart
1 34 23/03/2001 SAINT LOUIS Florian Madinina Bikers Junior 02:17:31,00
2 9 12/05/2000 ERDUAL Fabien JC 231 Junior 02:20:12,00 00:02:41,00
3 17 23/02/2000 URCEL Adrien EM: VPCR / Team USCG Junior 02:21:47,00 00:04:16,00
4 62 18/01/2001 PIERRE Eliott Sélection ile de France Junior 02:22:07,00 00:04:36,00
5 43 20/06/2000 MATHIAS Anael EDS Junior 02:22:12,00 00:04:41,00
6 1 30/11/2000 BALUSTRE Malick VCF Junior 02:22:12,00 00:04:41,00
7 52 20/01/2001 CINNA Lionel EM : VCR / PP Junior 02:22:12,00 00:04:41,00
8 61 18/01/2001 PAGNIER Louka Sélection ile de France Junior 02:22:12,00 00:04:41,00
9 63 28/12/2000 DEMANET Thomas Sélection ile de France Junior 02:22:17,00 00:04:46,00
10 57 24/05/2001 NOEL Kianny Sélection de St Martin Junior 02:22:21,00 00:04:50,00
11 55 23/02/2001 JOSEPH AUGUSTE Jordy EM : VCR / PP Junior 02:22:21,00 00:04:50,00
12 64 02/03/2000 JANDIA Mario U.S.L. MONTJOLY ORANGE Junior 02:22:21,00 00:04:50,00
13 29 21/03/2001 ARCADE Sébastien Madinina Bikers Junior 02:22:21,00 00:04:50,00
14 19 10/03/2001 CELESTINE Xavier POJ Junior 02:22:34,00 00:05:03,00
15 49 15/02/2001 ELIMORT Jéhan ECD Junior 02:22:36,00 00:05:05,00
16 4 07/07/2001 GIRIER DUFOURNIER  Meryl VCF Junior 02:22:45,00 00:05:14,00
17 3 16/03/2000 HORTENSIA EDMUND Steevy Serge VCF Junior 02:22:57,00 00:05:26,00
18 23 24/07/2001 NANCY Yvon POJ Junior 02:23:13,00 00:05:42,00
19 2 17/01/2001 VILMAURE Yann VCF Junior 02:24:01,00 00:06:30,00
20 44 23/01/2000 MITCHEL Kluivert St Lucia C A Junior 02:25:17,00 00:07:46,00
21 53 02/07/2001 FORD Jean Baptist EM : VCR / PP Junior 02:26:39,00 00:09:08,00
22 5 07/07/2001 GIRIER DUFOURNIER  Teddy VCF Junior 02:26:54,00 00:09:23,00
23 41 18/10/2000 LOUIS MARIE Larios EM TVM / Féwoss CM Junior 02:27:09,00 00:09:38,00
24 58 04/08/2000 DESTOUCHES Yéhudi Sélection de St Martin Junior 02:27:17,00 00:09:46,00
25 15 07/08/2001 MARIE JOSEPH Stev EM: VPCR / Team USCG Junior 02:27:17,00 00:09:46,00
26 31 22/09/2000 BAUBANT Thomas Madinina Bikers Junior 02:27:19,00 00:09:48,00
27 24 29/05/2000 ARPHEXAD Dylan Excelsior Junior 02:27:41,00 00:10:10,00
28 40 15/06/2001 ROSE Nathan EM TVM / Féwoss CM Junior 02:28:56,00 00:11:25,00
29 30 25/03/2001 BAZABAS Emmanuel Madinina Bikers Junior 02:29:53,00 00:12:22,00
30 54 07/02/2001 HIPPOCRATE Lionel EM : VCR / PP Junior 02:31:13,00 00:13:42,00
31 38 25/10/2000 REIZO Hevens EM TVM / Féwoss CM Junior 02:31:19,00 00:13:48,00
32 11 02/02/2000 MOREL Thibault JC 231 Junior 02:31:23,00 00:13:52,00
33 16 20/06/2001 DESTOUCHES Cédric EM: VPCR / Team USCG Junior 02:32:24,00 00:14:53,00
34 22 02/09/2000 RAMANICH Aurélien POJ Junior 02:32:24,00 00:14:53,00
35 13 18/01/2000 TATLOT Allan JC 231 Junior 02:32:42,00 00:15:11,00
36 39 27/03/2001 ABUTUCI Rudy Stanly EM TVM / Féwoss CM Junior 02:33:46,00 00:16:15,00
37 42 26/02/2001 RISAL Emerick EM TVM / Féwoss CM Junior 02:33:51,00 00:16:20,00
38 33 14/01/2000 MABIALA Julio Madinina Bikers Junior 02:35:55,00 00:18:24,00
39 10 05/11/2000 PINTOR Brayan JC 231 Junior 02:36:01,00 00:18:30,00
40 8 16/092001 SAINTAIME Stephen JC 231 Junior 02:36:37,00 00:19:06,00
41 59 10/11/2000 PALLAIN DUPRE Léo Sélection ile de France Junior 02:38:40,00 00:21:09,00
42 60 19/08/2000 LUBIN Jordan Sélection ile de France Junior 02:40:01,00 00:22:30,00
43 46 02/03/2000 AUBERT Hilan Sherkel St Lucia C A Junior 02:40:18,00 00:22:47,00
44 14 16/08/2000 ANDRE LUBIN Yannis EM: VPCR / Team USCG Junior 02:40:21,00 00:22:50,00
45 21 15/01/2000 CHABREL Loic POJ Junior 02:41:23,00 00:23:52,00
46 35 24/01/2001 TISBA Ludovic Madinina Bikers Junior 02:42:08,00 00:24:37,00
47 25 27/04/2001 SULLY ALEXANDRINE Guillaume EM : UCS Mque Cycle  / CCV Junior 02:45:56,00 00:28:25,00
48 37 05/01/2001 MARIE JOSEPH Adrien EM TVM / Féwoss CM Junior 02:47:59,00 00:30:28,00
49 12 09/03/2000 LONETE William JC 231 Junior 02:49:38,00 00:32:07,00
50 18 13/09/2001 LANDRE Ludwing EM: VPCR / Team USCG Junior 02:52:24,00 00:34:53,00
51 47 11/07/2000, MONDESIR Alvinus Shovonn St Lucia C A Junior 02:56:02,00 00:38:31,00

56 11/03/2001 GUITTEAU Guillaume EM : VCR / PP Junior Non Partant 4

Tour Junior de Martinique

Résultats  Officiels du 30 Avril 2018



N° Dos Code UCI Nom Prénom Club Cat. Temps Ecart

1 34 23/03/2001 SAINT LOUIS Florian Madinina Bikers Junior 02:17:31,00

2 62 18/01/2001 PIERRE Eliott Sélection ile de France Junior 02:22:07,00 00:04:36,00

3 52 20/01/2001 CINNA Lionel EM : VCR / PP Junior 02:22:12,00 00:04:41,00

4 61 18/01/2001 PAGNIER Louka Sélection ile de France Junior 02:22:12,00 00:04:41,00

5 57 24/05/2001 NOEL Kianny Sélection de St Martin Junior 02:22:21,00 00:04:50,00

6 55 23/02/2001 JOSEPH AUGUSTE Jordy EM : VCR / PP Junior 02:22:21,00 00:04:50,00

7 29 21/03/2001 ARCADE Sébastien Madinina Bikers Junior 02:22:21,00 00:04:50,00

8 19 10/03/2001 CELESTINE Xavier POJ Junior 02:22:34,00 00:05:03,00

9 49 15/02/2001 ELIMORT Jéhan ECD Junior 02:22:36,00 00:05:05,00

10 4 07/07/2001 GIRIER DUFOURNIER  Meryl VCF Junior 02:22:45,00 00:05:14,00

11 23 24/07/2001 NANCY Yvon POJ Junior 02:23:13,00 00:05:42,00

12 2 17/01/2001 VILMAURE Yann VCF Junior 02:24:01,00 00:06:30,00

13 53 02/07/2001 FORD Jean Baptist EM : VCR / PP Junior 02:26:39,00 00:09:08,00

14 5 07/07/2001 GIRIER DUFOURNIER  Teddy VCF Junior 02:26:54,00 00:09:23,00

15 15 07/08/2001 MARIE JOSEPH Stev EM: VPCR / Team USCG Junior 02:27:17,00 00:09:46,00

16 40 15/06/2001 ROSE Nathan EM TVM / Féwoss CM Junior 02:28:56,00 00:11:25,00

17 30 25/03/2001 BAZABAS Emmanuel Madinina Bikers Junior 02:29:53,00 00:12:22,00

18 54 07/02/2001 HIPPOCRATE Lionel EM : VCR / PP Junior 02:31:13,00 00:13:42,00

19 16 20/06/2001 DESTOUCHES Cédric EM: VPCR / Team USCG Junior 02:32:24,00 00:14:53,00

20 39 27/03/2001 ABUTUCI Rudy Stanly EM TVM / Féwoss CM Junior 02:33:46,00 00:16:15,00

21 42 26/02/2001 RISAL Emerick EM TVM / Féwoss CM Junior 02:33:51,00 00:16:20,00

22 8 16/092001 SAINTAIME Stephen JC 231 Junior 02:36:37,00 00:19:06,00

23 35 24/01/2001 TISBA Ludovic Madinina Bikers Junior 02:42:08,00 00:24:37,00

24 25 27/04/2001 SULLY ALEXANDRINE Guillaume EM : UCS Mque Cycle  / CCV Junior 02:45:56,00 00:28:25,00

25 37 05/01/2001 MARIE JOSEPH Adrien EM TVM / Féwoss CM Junior 02:47:59,00 00:30:28,00

26 18 13/09/2001 LANDRE Ludwing EM: VPCR / Team USCG Junior 02:52:24,00 00:34:53,00



4e étape 
Distance : 326 Classement général Classe : 2.12.7

Moy. Vainqueur :  32,96989293

N° Dos Code UCI Nom Prénom Club Cat. Temps Ecart

1 62 18/01/2001 PIERRE Eliott Sélection ile de France Junior 09:53:17,76
2 61 18/01/2001 PAGNIER Louka Sélection ile de France Junior 09:53:53,19 00:00:35,43
3 1 30/11/2000 BALUSTRE Malick VCF Junior 09:55:31,76 00:02:14,00
4 34 23/03/2001 SAINT LOUIS Florian Madinina Bikers Junior 09:55:47,67 00:02:29,91
5 52 20/01/2001 CINNA Lionel EM : VCR / PP Junior 09:56:29,27 00:03:11,51
6 9 12/05/2000 ERDUAL Fabien JC 231 Junior 09:56:42,70 00:03:24,94
7 17 23/02/2000 URCEL Adrien EM: VPCR / Team USCG Junior 09:56:57,07 00:03:39,31
8 57 24/05/2001 NOEL Kianny Sélection de St Martin Junior 09:59:35,03 00:06:17,27
9 63 28/12/2000 DEMANET Thomas Sélection ile de France Junior 09:59:55,32 00:06:37,56
10 29 21/03/2001 ARCADE Sébastien Madinina Bikers Junior 10:01:12,06 00:07:54,30
11 4 07/07/2001 GIRIER DUFOURNIER  Meryl VCF Junior 10:01:50,57 00:08:32,81
12 55 23/02/2001 JOSEPH AUGUSTE Jordy EM : VCR / PP Junior 10:04:15,11 00:10:57,35
13 19 10/03/2001 CELESTINE Xavier POJ Junior 10:06:05,49 00:12:47,73
14 64 02/03/2000 JANDIA Mario U.S.L. MONTJOLY ORANGE Junior 10:06:12,51 00:12:54,75
15 23 24/07/2001 NANCY Yvon POJ Junior 10:07:22,64 00:14:04,88
16 49 15/02/2001 ELIMORT Jéhan ECD Junior 10:08:18,54 00:15:00,78
17 44 23/01/2000 MITCHEL Kluivert St Lucia C A Junior 10:11:49,42 00:18:31,66
18 2 17/01/2001 VILMAURE Yann VCF Junior 10:12:59,63 00:19:41,87
19 41 18/10/2000 LOUIS MARIE Larios EM TVM / Féwoss CM Junior 10:16:53,79 00:23:36,03
20 3 16/03/2000 HORTENSIA EDMUND Steevy Serge VCF Junior 10:19:17,15 00:25:59,39
21 15 07/08/2001 MARIE JOSEPH Stev EM: VPCR / Team USCG Junior 10:20:04,11 00:26:46,35
22 30 25/03/2001 BAZABAS Emmanuel Madinina Bikers Junior 10:21:56,64 00:28:38,88
23 53 02/07/2001 FORD Jean Baptist EM : VCR / PP Junior 10:22:17,09 00:28:59,33
24 42 26/02/2001 RISAL Emerick EM TVM / Féwoss CM Junior 10:29:08,42 00:35:50,66
25 58 04/08/2000 DESTOUCHES Yéhudi Sélection de St Martin Junior 10:31:19,61 00:38:01,85
26 43 20/06/2000 MATHIAS Anael EDS Junior 10:33:49,40 00:40:31,64
27 5 07/07/2001 GIRIER DUFOURNIER  Teddy VCF Junior 10:37:38,11 00:44:20,35
28 10 05/11/2000 PINTOR Brayan JC 231 Junior 10:37:42,22 00:44:24,46
29 14 16/08/2000 ANDRE LUBIN Yannis EM: VPCR / Team USCG Junior 10:38:17,14 00:44:59,38
30 24 29/05/2000 ARPHEXAD Dylan Excelsior Junior 10:40:18,54 00:47:00,78
31 13 18/01/2000 TATLOT Allan JC 231 Junior 10:41:36,06 00:48:18,30
32 33 14/01/2000 MABIALA Julio Madinina Bikers Junior 10:43:31,53 00:50:13,77
33 40 15/06/2001 ROSE Nathan EM TVM / Féwoss CM Junior 10:43:35,76 00:50:18,00
34 59 10/11/2000 PALLAIN DUPRE Léo Sélection ile de France Junior 10:45:37,53 00:52:19,77
35 54 07/02/2001 HIPPOCRATE Lionel EM : VCR / PP Junior 10:49:25,67 00:56:07,91
36 39 27/03/2001 ABUTUCI Rudy Stanly EM TVM / Féwoss CM Junior 10:52:23,03 00:59:05,27
37 31 22/09/2000 BAUBANT Thomas Madinina Bikers Junior 10:53:57,09 01:00:39,33
38 38 25/10/2000 REIZO Hevens EM TVM / Féwoss CM Junior 11:02:25,87 01:09:08,11
39 22 02/09/2000 RAMANICH Aurélien POJ Junior 11:03:06,09 01:09:48,33
40 35 24/01/2001 TISBA Ludovic Madinina Bikers Junior 11:05:07,72 01:11:49,96
41 11 02/02/2000 MOREL Thibault JC 231 Junior 11:16:15,31 01:22:57,55
42 16 20/06/2001 DESTOUCHES Cédric EM: VPCR / Team USCG Junior 11:21:46,17 01:28:28,41
43 25 27/04/2001 SULLY ALEXANDRINE Guillaume EM : UCS Mque Cycle  / CCV Junior 11:34:20,11 01:41:02,35
44 37 05/01/2001 MARIE JOSEPH Adrien EM TVM / Féwoss CM Junior 11:36:47,53 01:43:29,77
45 21 15/01/2000 CHABREL Loic POJ Junior 11:40:05,74 01:46:47,98
46 46 02/03/2000 AUBERT Hilan Sherkel St Lucia C A Junior 11:42:05,11 01:48:47,35
47 47 11/07/2000, MONDESIR Alvinus Shovonn St Lucia C A Junior 11:43:15,37 01:49:57,61
48 60 19/08/2000 LUBIN Jordan Sélection ile de France Junior 11:47:14,91 01:53:57,15
49 8 16/092001 SAINTAIME Stephen JC 231 Junior 11:56:45,92 02:03:28,16
50 18 13/09/2001 LANDRE Ludwing EM: VPCR / Team USCG Junior 12:05:06,63 02:11:48,87
51 12 09/03/2000 LONETE William JC 231 Junior 12:06:26,34 02:13:08,58

Tour Junior de Martinique

Résultats  Officiels du 30 Avril 2018



N° Dos Code UCI Nom Prénom Club Cat. Temps Ecart

1 62 18/01/2001 PIERRE Eliott Sélection ile de France Junior 09:53:17,76 00:00:00,00

2 61 18/01/2001 PAGNIER Louka Sélection ile de France Junior 09:53:53,19 00:00:35,43

7 34 23/03/2001 SAINT LOUIS Florian Madinina Bikers Junior 09:55:47,67 00:02:29,91

4 52 20/01/2001 CINNA Lionel EM : VCR / PP Junior 09:56:29,27 00:03:11,51

3 57 24/05/2001 NOEL Kianny Sélection de St Martin Junior 09:59:35,03 00:06:17,27

5 29 21/03/2001 ARCADE Sébastien Madinina Bikers Junior 10:01:12,06 00:07:54,30

6 4 07/07/2001 GIRIER DUFOURNIER  Meryl VCF Junior 10:01:50,57 00:08:32,81

8 55 23/02/2001 JOSEPH AUGUSTE Jordy EM : VCR / PP Junior 10:04:15,11 00:10:57,35

9 19 10/03/2001 CELESTINE Xavier POJ Junior 10:06:05,49 00:12:47,73

11 23 24/07/2001 NANCY Yvon POJ Junior 10:07:22,64 00:14:04,88

12 49 15/02/2001 ELIMORT Jéhan ECD Junior 10:08:18,54 00:15:00,78

13 2 17/01/2001 VILMAURE Yann VCF Junior 10:12:59,63 00:19:41,87

10 15 07/08/2001 MARIE JOSEPH Stev EM: VPCR / Team USCG Junior 10:20:04,11 00:26:46,35

14 30 25/03/2001 BAZABAS Emmanuel Madinina Bikers Junior 10:21:56,64 00:28:38,88

16 53 02/07/2001 FORD Jean Baptist EM : VCR / PP Junior 10:22:17,09 00:28:59,33

15 42 26/02/2001 RISAL Emerick EM TVM / Féwoss CM Junior 10:29:08,42 00:35:50,66

18 5 07/07/2001 GIRIER DUFOURNIER  Teddy VCF Junior 10:37:38,11 00:44:20,35

21 40 15/06/2001 ROSE Nathan EM TVM / Féwoss CM Junior 10:43:35,76 00:50:18,00

23 54 07/02/2001 HIPPOCRATE Lionel EM : VCR / PP Junior 10:49:25,67 00:56:07,91

17 39 27/03/2001 ABUTUCI Rudy Stanly EM TVM / Féwoss CM Junior 10:52:23,03 00:59:05,27

20 35 24/01/2001 TISBA Ludovic Madinina Bikers Junior 11:05:07,72 01:11:49,96

22 16 20/06/2001 DESTOUCHES Cédric EM: VPCR / Team USCG Junior 11:21:46,17 01:28:28,41

24 25 27/04/2001 SULLY ALEXANDRINE Guillaume EM : UCS Mque Cycle  / CCV Junior 11:34:20,11 01:41:02,35

25 37 05/01/2001 MARIE JOSEPH Adrien EM TVM / Féwoss CM Junior 11:36:47,53 01:43:29,77

29 8 16/092001 SAINTAIME Stephen JC 231 Junior 11:56:45,92 02:03:28,16

30 18 13/09/2001 LANDRE Ludwing EM: VPCR / Team USCG Junior 12:05:06,63 02:11:48,87



N° Dos Code UCI Nom Cat. Club Points
1 34 36973 SAINT LOUIS Florian Junior Madinina Bikers 25
2 9 36658 ERDUAL Fabien Junior JC 231 20
3 17 36579 URCEL Adrien Junior EM: VPCR / Team USCG 16
4 62 36909 PIERRE Eliott Junior Sélection ile de France 14
5 43 36697 MATHIAS Anael Junior EDS 12
6 1 36860 BALUSTRE Malick Junior VCF 10
7 52 36911 CINNA Lionel Junior EM : VCR / PP 9
8 61 36909 PAGNIER Louka Junior Sélection ile de France 8
9 63 36888 DEMANET Thomas Junior Sélection ile de France 7
10 57 37035 NOEL Kianny Junior Sélection de St Martin 6
11 55 36945 JOSEPH AUGUSTE Jordy Junior EM : VCR / PP 5
12 64 36587 JANDIA Mario Junior U.S.L. MONTJOLY ORANGE 4
13 29 36971 ARCADE Sébastien Junior Madinina Bikers 3
14 19 36960 CELESTINE Xavier Junior POJ 2
15 49 36937 ELIMORT Jéhan Junior ECD 1

N° Dos Code UCI Nom Cat. Club Points
1 62 36909 PIERRE Eliott Junior Sélection ile de France 69
2 34 36973 SAINT LOUIS Florian Junior Madinina Bikers 63
3 1 36860 BALUSTRE Malick Junior VCF 52
4 61 36909 PAGNIER Louka Junior Sélection ile de France 49
5 17 36579 URCEL Adrien Junior EM: VPCR / Team USCG 43
6 9 36658 ERDUAL Fabien Junior JC 231 41
7 52 36911 CINNA Lionel Junior EM : VCR / PP 37
8 57 37035 NOEL Kianny Junior Sélection de St Martin 24
9 43 36697 MATHIAS Anael Junior EDS 22
10 55 36945 JOSEPH AUGUSTE Jordy Junior EM : VCR / PP 21
11 29 36971 ARCADE Sébastien Junior Madinina Bikers 20
12 63 36888 DEMANET Thomas Junior Sélection ile de France 18
13 64 36587 JANDIA Mario Junior U.S.L. MONTJOLY ORANGE 16
14 3 36601 HORTENSIA EDMUND Steevy Serge Junior VCF 12
15 4 37079 GIRIER DUFOURNIER  Meryl Junior VCF 12
16 49 36937 ELIMORT Jéhan Junior ECD 11
17 23 37096 NANCY Yvon Junior POJ 9
18 19 36960 CELESTINE Xavier Junior POJ 9
19 15 37110 MARIE JOSEPH Stev Junior EM: VPCR / Team USCG 4
20 44 36548 MITCHEL Kluivert Junior St Lucia C A 3
21 14 36754 ANDRE LUBIN Yannis Junior EM: VPCR / Team USCG 1

Point  -Classement d'étape-

Points  -Classement Géneral-

4ème étape

Classement Général Points



N° Dos Code UCI Nom Cat. Club Points
1 34 23/03/2001 SAINT LOUIS Florian Junior Madinina Bikers 5
2 9 12/05/2000 ERDUAL Fabien Junior JC 231 4
3 54 07/02/2001 HIPPOCRATE Lionel Junior EM : VCR / PP 3
4 19 10/03/2001 CELESTINE Xavier Junior POJ 2
5 3 16/03/2000 HORTENSIA EDMUND Steevy Serge Junior VCF 1

N° Dos Code UCI Nom Cat. Club Points
1 34 23/03/2001 SAINT LOUIS Florian Junior Madinina Bikers 10
2 9 12/05/2000 ERDUAL Fabien Junior JC 231 8
3 54 07/02/2001 HIPPOCRATE Lionel Junior EM : VCR / PP 6
4 3 16/03/2000 HORTENSIA EDMUND Steevy Serge Junior VCF 4
5 19 10/03/2001 CELESTINE Xavier Junior POJ 3
6 4 07/07/2001 GIRIER DUFOURNIER  Meryl Junior VCF 2
7 49 15/02/2001 ELIMORT Jéhan Junior ECD 1

N° Dos Code UCI Nom Cat. Club Points
1 34 23/03/2001 SAINT LOUIS Florian Junior Madinina Bikers 10
2 9 12/05/2000 ERDUAL Fabien Junior JC 231 8
3 17 23/02/2000 URCEL Adrien Junior EM: VPCR / Team USCG 6
4 62 18/01/2001 PIERRE Eliott Junior Sélection ile de France 4

1 30/11/2000 BALUSTRE Malick Junior VCF 3
55 23/02/2001 JOSEPH AUGUSTE Jordy Junior EM : VCR / PP 2

5 52 20/01/2001 CINNA Lionel Junior EM : VCR / PP 1

N° Dos Code UCI Nom Cat. Club Points
1 34 23/03/2001 SAINT LOUIS Florian Junior Madinina Bikers 10
2 9 12/05/2000 ERDUAL Fabien Junior JC 231 8
3 17 23/02/2000 URCEL Adrien Junior EM: VPCR / Team USCG 6
4 62 18/01/2001 PIERRE Eliott Junior Sélection ile de France 4
5 43 20/06/2000 MATHIAS Anael Junior EDS 3
6 1 30/11/2000 BALUSTRE Malick Junior VCF 2
7 52 20/01/2001 CINNA Lionel Junior EM : VCR / PP 1

Point Montagne -n°1-  

Point Montagne -n°2-  

Point Montagne -n°3- 

Point Montagne -n°4- 

Classement Général Meilleur Grimpeur



N° Dos Code UCI Nom Cat. Club Points
1 34 23/03/2001 SAINT LOUIS Florian Junior Madinina Bikers 35
2 9 12/05/2000 ERDUAL Fabien Junior JC 231 28
3 17 23/02/2000 URCEL Adrien Junior EM: VPCR / Team USCG 12
4 54 07/02/2001 HIPPOCRATE Lionel Junior EM : VCR / PP 9
5 62 18/01/2001 PIERRE Eliott Junior Sélection ile de France 8
6 3 16/03/2000 HORTENSIA EDMUND Steevy Serge Junior VCF 5
7 19 10/03/2001 CELESTINE Xavier Junior POJ 5
8 1 30/11/2000 BALUSTRE Malick Junior VCF 5
9 43 20/06/2000 MATHIAS Anael Junior EDS 3
10 4 07/07/2001 GIRIER DUFOURNIER  Meryl Junior VCF 2
11 55 23/02/2001 JOSEPH AUGUSTE Jordy Junior EM : VCR / PP 2
12 52 20/01/2001 CINNA Lionel Junior EM : VCR / PP 2
13 49 15/02/2001 ELIMORT Jéhan Junior ECD 1

N° Dos Code UCI Nom Cat. Club Points
1 34 23/03/2001 SAINT LOUIS Florian Junior Madinina Bikers 62
2 9 12/05/2000 ERDUAL Fabien Junior JC 231 49
3 17 23/02/2000 URCEL Adrien Junior EM: VPCR / Team USCG 37
4 62 18/01/2001 PIERRE Eliott Junior Sélection ile de France 33
5 54 07/02/2001 HIPPOCRATE Lionel Junior EM : VCR / PP 23
6 1 30/11/2000 BALUSTRE Malick Junior VCF 18
7 19 10/03/2001 CELESTINE Xavier Junior POJ 17
8 3 16/03/2000 HORTENSIA EDMUND Steevy Serge Junior VCF 14
9 4 07/07/2001 GIRIER DUFOURNIER  Meryl Junior VCF 12
10 52 20/01/2001 CINNA Lionel Junior EM : VCR / PP 8
11 55 23/02/2001 JOSEPH AUGUSTE Jordy Junior EM : VCR / PP 7
12 49 15/02/2001 ELIMORT Jéhan Junior ECD 4
13 43 20/06/2000 MATHIAS Anael Junior EDS 3
14 57 24/05/2001 NOEL Kianny Junior Sélection de St Martin 3

Point Montagne -Classement d'Etape-

Point Montagne -Classement Général-

4ème étape

Classement Général Meilleur Grimpeur



N° Dos Code UCI Nom Cat. Club Points
1 62 18/01/2001 PIERRE Eliott Junior Sélection ile de France 3
2 1 30/11/2000 BALUSTRE Malick Junior VCF 8
3 34 23/03/2001 SAINT LOUIS Florian Junior Madinina Bikers 10
4 17 23/02/2000 URCEL Adrien Junior EM: VPCR / Team USCG 15
5 52 20/01/2001 CINNA Lionel Junior EM : VCR / PP 17
6 9 12/05/2000 ERDUAL Fabien Junior JC 231 18
7 57 24/05/2001 NOEL Kianny Junior Sélection de St Martin 23
8 55 23/02/2001 JOSEPH AUGUSTE Jordy Junior EM : VCR / PP 31
9 63 28/12/2000 DEMANET Thomas Junior Sélection ile de France 32
10 4 07/07/2001 GIRIER DUFOURNIER  Meryl Junior VCF 34
11 19 10/03/2001 CELESTINE Xavier Junior POJ 41
12 49 15/02/2001 ELIMORT Jéhan Junior ECD 44
13 3 16/03/2000 HORTENSIA EDMUND Steevy Serge Junior VCF 47
14 14 16/08/2000 ANDRE LUBIN Yannis Junior EM: VPCR / Team USCG 64
15

Combiné  -Classement Géneral-

4e étape

Classement Général Combiné



N° Dos Code UCI Nom Cat. Club Points
1 15 07/08/2001 MARIE JOSEPH Stev Junior EM: VPCR / Team USCG 5
2 54 07/02/2001 HIPPOCRATE Lionel Junior EM : VCR / PP 3
3 14 16/08/2000 ANDRE LUBIN Yannis Junior EM: VPCR / Team USCG 2
4 35 24/01/2001 TISBA Ludovic Junior Madinina Bikers 1

N° Dos Code UCI Nom Cat. Club Points
1 14 16/08/2000 ANDRE LUBIN Yannis Junior EM: VPCR / Team USCG 5
2 54 07/02/2001 HIPPOCRATE Lionel Junior EM : VCR / PP 3
3 40 15/06/2001 ROSE Nathan Junior EM TVM / Féwoss CM 2
4 34 23/03/2001 SAINT LOUIS Florian Junior Madinina Bikers 1

N° Dos Code UCI Nom Cat. Club Points
1 24 29/05/2000 ARPHEXAD Dylan Junior Excelsior 5
2 40 15/06/2001 ROSE Nathan Junior EM TVM / Féwoss CM 3
3 54 07/02/2001 HIPPOCRATE Lionel Junior EM : VCR / PP 2
4 34 23/03/2001 SAINT LOUIS Florian Junior Madinina Bikers 1

N° Dos Code UCI Nom Cat. Club Points
1 54 07/02/2001 HIPPOCRATE Lionel Junior EM : VCR / PP 8
2 14 16/08/2000 ANDRE LUBIN Yannis Junior EM: VPCR / Team USCG 7
3 15 07/08/2001 MARIE JOSEPH Stev Junior EM: VPCR / Team USCG 5
4 40 15/06/2001 ROSE Nathan Junior EM TVM / Féwoss CM 5
5 24 29/05/2000 ARPHEXAD Dylan Junior Excelsior 5
6 34 23/03/2001 SAINT LOUIS Florian Junior Madinina Bikers 2
7 35 24/01/2001 TISBA Ludovic Junior Madinina Bikers 1

N° Dos Code UCI Nom Cat. Club Points
1 14 16/08/2000 ANDRE LUBIN Yannis Junior EM: VPCR / Team USCG 22
2 35 24/01/2001 TISBA Ludovic Junior Madinina Bikers 19
3 54 07/02/2001 HIPPOCRATE Lionel Junior EM : VCR / PP 13
4 10 05/11/2000 PINTOR Brayan Junior JC 231 8
5 34 23/03/2001 SAINT LOUIS Florian Junior Madinina Bikers 8
6 24 29/05/2000 ARPHEXAD Dylan Junior Excelsior 5
7 43 20/06/2000 MATHIAS Anael Junior EDS 5
8 15 07/08/2001 MARIE JOSEPH Stev Junior EM: VPCR / Team USCG 5
9 40 15/06/2001 ROSE Nathan Junior EM TVM / Féwoss CM 5
10 17 23/02/2000 URCEL Adrien Junior EM: VPCR / Team USCG 3
11 61 18/01/2001 PAGNIER Louka Junior Sélection ile de France 3
12 29 21/03/2001 ARCADE Sébastien Junior Madinina Bikers 2
13 63 28/12/2000 DEMANET Thomas Junior Sélection ile de France 2
14 1 30/11/2000 BALUSTRE Malick Junior VCF 2
15 55 23/02/2001 JOSEPH AUGUSTE Jordy Junior EM : VCR / PP 2
16 52 20/01/2001 CINNA Lionel Junior EM : VCR / PP 2
17 3 16/03/2000 HORTENSIA EDMUND Steevy Serge Junior VCF 2
18 4 07/07/2001 GIRIER DUFOURNIER  Meryl Junior VCF 1
19 21 15/01/2000 CHABREL Loic Junior POJ 1

Point Chaud -n°3-  Trois Ilets   -Km  48,600

Points Chauds -Classement d'Etape-

Points Chauds -Classement Général-

Point Chaud -n°1-  Palais des sports du lamentin  -Km 9,400 

Point Chaud -n°2-   Diamant  -Km 29,500 

Classement Général Point Chaud

4ème étape



N° Dos Code UCI Nom Cat. Club Points
1 15 07/08/2001 MARIE JOSEPH Stev Junior EM: VPCR / Team USCG 5
2 54 07/02/2001 HIPPOCRATE Lionel Junior EM : VCR / PP 3
3 14 16/08/2000 ANDRE LUBIN Yannis Junior EM: VPCR / Team USCG 1

N° Dos Code UCI Nom Cat. Club Points
1 14 16/08/2000 ANDRE LUBIN Yannis Junior EM: VPCR / Team USCG 5
2 54 07/02/2001 HIPPOCRATE Lionel Junior EM : VCR / PP 3
3 40 15/06/2001 ROSE Nathan Junior EM TVM / Féwoss CM 1

N° Dos Code UCI Nom Cat. Club Points
1 24 29/05/2000 ARPHEXAD Dylan Junior Excelsior 5
2 40 15/06/2001 ROSE Nathan Junior EM TVM / Féwoss CM 3
3 54 07/02/2001 HIPPOCRATE Lionel Junior EM : VCR / PP 1

N° Dos Code UCI Nom Cat. Club Points
1 34 23/03/2001 SAINT LOUIS Florian Junior Madinina Bikers 8
2 9 12/05/2000 ERDUAL Fabien Junior JC 231 5
3 17 23/02/2000 URCEL Adrien Junior EM: VPCR / Team USCG 3

N° Dos Code UCI Nom Cat. Club Points
1 14 16/08/2000 ANDRE LUBIN Yannis Junior EM: VPCR / Team USCG 21
2 34 23/03/2001 SAINT LOUIS Florian Junior Madinina Bikers 20
3 35 24/01/2001 TISBA Ludovic Junior Madinina Bikers 17
4 62 18/01/2001 PIERRE Eliott Junior Sélection ile de France 13
5 61 18/01/2001 PAGNIER Louka Junior Sélection ile de France 11
6 17 23/02/2000 URCEL Adrien Junior EM: VPCR / Team USCG 11
7 54 07/02/2001 HIPPOCRATE Lionel Junior EM : VCR / PP 11
8 1 30/11/2000 BALUSTRE Malick Junior VCF 9
9 10 05/11/2000 PINTOR Brayan Junior JC 231 8
10 24 29/05/2000 ARPHEXAD Dylan Junior Excelsior 5
11 43 20/06/2000 MATHIAS Anael Junior EDS 5
12 15 07/08/2001 MARIE JOSEPH Stev Junior EM: VPCR / Team USCG 5
13 9 12/05/2000 ERDUAL Fabien Junior JC 231 5
14 29 21/03/2001 ARCADE Sébastien Junior Madinina Bikers 4
15 40 15/06/2001 ROSE Nathan Junior EM TVM / Féwoss CM 4
16 52 20/01/2001 CINNA Lionel Junior EM : VCR / PP 3
17 55 23/02/2001 JOSEPH AUGUSTE Jordy Junior EM : VCR / PP 1
18 63 28/12/2000 DEMANET Thomas Junior Sélection ile de France 1
19

4e étape

Classement Général Combativité

Sprint Intermédiaire -n°1-     -Km 

Sprint à l'arrivée -      -Km   

Combativité  -Classement d'Etape-

Sprint Intermédiaire  -n°3-      -Km   

Sprint Intermédiaire -n°2-      -Km  



UCI
FFC
CRCM

Résultat officiel

COMITE REGIONAL CYCLISTE DE LA MARTINIQUE ( FFC )
Ordre des véhicules
Club organisateur :  JC 231
Intitulé de la compétition : TOUR JUNIOR

N° Club

1 ILE DE France

2 VCF

3 MADININA BIKERS

4 VCR / PP

5 JC 231

6 VCPR / USCG

7 ST MARTIN

8 POJ

9 ECD

10 ST LUCIA

11 TVM / FEWOSS CREDIT MUTUEL

12 EDS

13 UCS MQUE CYCL / CCV

wizard97



N° Dos Nom Club Catégorie Maillot
1 62 PIERRE Eliott Sélection ile de France Junior

N° Dos Nom Club Catégorie Maillot
1 1 BALUSTRE Malick VCF Junior

N° Dos Nom Club Catégorie Maillot
1 34 SAINT LOUIS Florian Madinina Bikers Junior

N° Dos Nom Club Catégorie Maillot
1 17 URCEL Adrien EM: VPCR / Team USCG Junior

N° Dos Nom Club Catégorie Maillot
1 22 RAMANICH Aurélien POJ Junior

N° Dos Nom Club Catégorie Maillot
1 35 TISBA Ludovic Madinina Bikers Junior

N° Dos Nom Club Catégorie Maillot
1 3 HORTENSIA EDMUND Steevy Serge VCF Junior

N° Dos Nom Club Catégorie Maillot
1 61 PAGNIER Louka Sélection ile de France Junior

Maillot Gris   -  Classement Général Junior 1

Maillot Bleu Clair    -  Classement Général Meilleure Progression

Communiqués N°4

Maillot Bleu - Classement Général POINTS

Maillot Jaune -  Classement Général Par Temps

Maillot Rouge  - Classement Général Combativité

Maillot Cyclamen  - Classement Général Combiné

Maillot Blanc  Classement Général Points Chauds

Maillot à pois  - Classement Général Meilleur Grimpeur


